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MULLER MACHINES SA

top second hand and new precision machine tools

SAM 016463 STUDER Type DSA
Groupe AffGteuse et profileuse de meules
Fabricant STUDER
Type DSA

Capacité de la machine:
Diametre du dressage
Angle des flancs
Vitesse de rotation

Meule de dressage:
Diametre
Largeur
Alésage
Vitesse de rotation

Branchement 50 Hz 3x

Puissance installée totale

Poids de la machine env.

Encombrement machine:
Longueur
Largeur
Hauteur

Données techniques et photographies sans garantie.
Industriestrasse 22
CH-2555 Briigg BE / Switzerland T +41 3237334 44

75 - 250 mm
0-180°
60 t/min

100 mm
50 mm
20 mm

2800 t/min

380 Volt

0.35 kW

350 kg

1200 mm
550 mm
1500 mm
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